CONVOCAÇÃO Nº 002/2022
EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR
SENADOR CANEDO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

SENADOR CANEDO, publicado no D.O.E. nº 23.684 do dia 26 de

novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site

da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão

comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de

cartões Aluguel Social em Senador Canedo, na Praça Criativa, Av. Dom

Manoel, s/n, Conjunto Uirapuru, Senador Canedo, Data 31/03/2022, às

10:00 horas.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando

as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Adnael Santos araujo XXX.310.4XX-XX ANNA CAROLINA DA SILVA SANTOS XXX.607.9XX-XX

Adryelly Scalia Da Silva XXX.494.3XX-XX - -

Alessandra Gentil Ferreira XXX.738.4XX-XX - -

Aline Pessoa Dos Santos Gonçalves XXX.083.7XX-XX ERNANRY GONÇALVES DA SILVA NETO XXX.835.2XX-XX

amanda silva paixao XXX.153.7XX-XX VITOR GABRIEL AZEVEDO CARDIM XXX.155.1XX-XX

ANA CLEIA DE JESUS XXX.387.5XX-XX - -

Ana Francisca Silva da mata XXX.478.2XX-XX   -

ANA LUIZA COSTA XXX.636.8XX-XX   -

ANA VITORIA ROCHA DA SIVA XXX.844.9XX-XX - -

ANDRIELLY FERREIRA DE JESUS XXX.665.1XX-XX - -

Aparecida Divina Sabino Cotrim XXX.057.2XX-XX   -

CARINA JOSIANE DE LIMA SILVA XXX.734.1XX-XX - -

CARLA VALERIA PINHEIRO AVIZ XXX.382.7XX-XX   -

Cintia de Souza Silva XXX.978.3XX-XX - -

Cleunice Souza Rocha XXX.490.4XX-XX   -

DAIANE PEREIRA SANTOS DA SILVA XXX.694.1XX-XX   -

Debora Rodrigues de Sousa Damasio Gomes XXX.963.9XX-XX   -

Doriana Sousa Silva Marciano XXX.531.9XX-XX ESMAEL BRITO DOS SANTOS MARCIANO XXX.894.2XX-XX

Edileide Alves dos Santos XXX.950.3XX-XX - -

Elaine de Jesus gomes XXX.500.8XX-XX ANTONIO GILCIVAN DOS SANTOS DA SILVA XXX.481.3XX-XX

Eliana oliveira santos XXX.242.7XX-XX - -

Elza da Silva Couto XXX.718.4XX-XX - -

ESCARLETT SIANI TIBUBAY XXX.464.3XX-XX - -

Fabianny Lima Santos Ribeiro XXX.234.1XX-XX HITALLO PEREIRA DOS SANTOS XXX.493.9XX-XX

Fábio Nepomuceno vasconcelos XXX.817.1XX-XX - -

Francielly santos do nascimento XXX.440.6XX-XX   -

Francisca das chagas Conceição lima XXX.396.8XX-XX - -

GEISA PEREIRA DE ATAIDE XXX.975.4XX-XX - -

GLEICIANE SOARES DE BRITO XXX.400.8XX-XX - -

HERIKA CRISTINA JORGE FERREIRA XXX.017.3XX-XX - -

IDALICE ALVES DOS SANTOS XXX.860.2XX-XX - -

Jaqueciane Rodrigues dos Santos XXX.010.3XX-XX - -

Jaqueline do Nascimento silva XXX.047.4XX-XX - -

Jaqueline Nunes Dos Santos Nunes XXX.827.2XX-XX - -

JAQUELINE STEPHANE RODRIGUES BRASIL XXX.988.2XX-XX - -

Jarlane pereira de Sá Feitosa XXX.451.1XX-XX LUCAS FEITOSA PAULINO XXX.322.3XX-XX

JESSICA DOS SANTOS DE JESUS XXX.278.8XX-XX   -

Jessica dos Santos Silva XXX.888.3XX-XX   -

JOANA SOUSA LIMA XXX.264.5XX-XX   -

João Paulo Pereira de Sousa XXX.544.9XX-XX - -

JUDITE BATISTA DOS SANTOS XXX.248.3XX-XX - -

JULIANA NUNES DE MELO XXX.918.2XX-XX   -

Kamylla Beatriz de Rezende Gonçalves XXX.205.1XX-XX   -

Kárita Silveira dos Santos XXX.355.2XX-XX   -

KAROLINE BRITO CHAGAS XXX.781.2XX-XX - -

Lauane Brandao de melo XXX.959.5XX-XX   -

LUANA LEE PLÁCIDO DA SILVA XXX.694.2XX-XX   -

lucia maria gomes santa cruz XXX.254.9XX-XX   -

LUCIANA MORAES DE SOUSA XXX.949.9XX-XX ANTONIO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS XXX.819.4XX-XX

LUCIENE ARAUJO XXX.212.2XX-XX - -

LUDIMILLA MARTINS DA SILVA XXX.774.4XX-XX - -

Luzia de morais silva XXX.384.0XX-XX MATHEUS ALVES MOREIRA SANTOS XXX.607.9XX-XX

Marcia Valeria do Nascimento Silva XXX.778.6XX-XX - -

María Aparecida costa de oliveira XXX.426.9XX-XX - -

Maria Aparecida de Lima XXX.405.6XX-XX - -

Maria Cleide Silva Leite XXX.519.1XX-XX - -

Maria de Lourdes dos santos Rocha XXX.676.6XX-XX   -

Maria do socorro Araújo Carvalho soltera XXX.069.6XX-XX - -

Maria Fabiana Marques de Sousa XXX.767.0XX-XX - -

MARIA GORETE PEREIRA DE SOUZA LIMA XXX.640.5XX-XX - -

MARIA LUCICLEIA DA LUZ ANJOS XXX.496.4XX-XX   -

Maria Socorro Rosa Jesus Cunha XXX.396.4XX-XX   -

Mariana de Araújo Ferreira bringel XXX.060.4XX-XX GUILHERME DAMACENO BRINGEL XXX.395.6XX-XX

Mariele da penha silva XXX.164.8XX-XX - -

Marlene Pereira Dias Santos XXX.303.9XX-XX   -

MEIRIANE DIAS DOS SANTOS XXX.527.3XX-XX   -

Michelle Lima do carmo XXX.367.0XX-XX   -

Michelly Alves lima XXX.758.0XX-XX - -

MILLANY DO CARMO RODRIGUES XXX.018.1XX-XX RODRIGO BANDEIRA DA SILVA FAGUNDES XXX.050.8XX-XX

NAIANIA DE SOUSA E SOUSA XXX.711.0XX-XX - -

Nayara Alves Do Nascimento Barbosa XXX.428.7XX-XX FABRICIO DE SOUZA ALVES XXX.842.9XX-XX

Nayra pereira da silva XXX.705.3XX-XX - -

nelma da silva costa negreiros XXX.108.7XX-XX CLEOMAR COSTA NEGREIROS XXX.869.6XX-XX

NICOLLY CARVALHO DOS SANTOS XXX.632.8XX-XX - -

Patrícia da silva levino XXX.312.4XX-XX   -

SILVIA REGINA ROCHA XXX.453.6XX-XX - -

TATIANE MARTINS DA SILVA XXX.767.7XX-XX - -

VERA LUCIA DE SÁ LISBOA XXX.862.5XX-XX GENIVALDO PERREIRA LISBOA DE SÁ XXX.663.6XX-XX

WYLLA MARA RIBEIRO DA SILVA XXX.171.5XX-XX JOÃO MARCOS SANTANA DE SOUZA XXX.226.5XX-XX

Goiânia, 30 de março de 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB